·         997024 Filter-Tips, 1500 µl (1024) 1 75,00                           6326029446 W02050185 n..a 35%

.        19588 Elution Microtubes CL  1 400,00                         6326029446 W02050185 n..a 58%

LOTTO 5 - CIG 6326029446

QIAGEN SRL

22%

€ 1.528,00

millecinquecentoventotto/0

0

€ 22.029,27 

ventiduemilaventinove/27

€ 11.172,00

undicimilacentosettantadue

/00

€ 208.197,81

5

5

5

5

€ 34.670,00

trentaquattromilas

eicentosettanta/00

VOCE B) Test estrazioni di DNA a partire da grandi volumi (1ml) di sangue intero  

€ 11,19

€ 8,71

VOCE A) Test estrazione di DNA a partire da 100-500 μl di sangue intero.